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Sagsnummer: 02-2023-02596 

Kære Ringkøbing Station  

Vi har behandlet jeres ansøgning til Kulturhuspuljen om støtte til ’Ringkøbing Ungdomshus’. Det glæder os 
meget at meddele, at Nordea-fonden vil støtte projektet med 1.000.000 kr. 

Vi har i alt modtaget 254 ansøgninger til Kulturhuspuljen, og jeres projekt er blandt de 54 projekter, der nu 
opnår støtte for i alt 38 mio. kr. Se alle 54 projekter efter offentliggørelsen 19. september 2023 på 
www.nordeafonden.dk.

Opstartsmøde  

For at give jer den allerbedste start, er det et krav, at I deltager i et fælles digitalt opstartsmøde for alle, der 
modtager støtte fra Kulturhus-puljen. Det foregår torsdag 12. oktober kl. 16.30-17.30. I er velkomne til 
at deltage med flere på mødet. Læs mere og tilmeld jer opstartsmødet her. 

Betingelser for støtte 

Det er vigtigt, at fondens betingelser for støtten læses grundigt igennem og deles med de relevante personer i 
jeres forening eller organisation.  

 Fondens støtte til ’Ringkøbing Ungdomshus’ er givet med udgangspunkt i, at projektet 
gennemføres, som det er beskrevet i ansøgningen.  

Ønsker I at ændre eller justere aktiviteterne undervejs i projektforløbet, skal det præsenteres for fonden, 
inden I gennemfører ændringen eller justeringen. Fonden tager stilling til, om ændringerne/justeringerne er 
af en karakter, der forudsætter formel godkendelse. Foretager I ændringer eller justeringer i projektet uden, 
at de er forelagt fonden, har fonden ret til at annullere støtten til projektet og forlange allerede udbetalt støtte 
tilbagebetalt.  

Vær endvidere opmærksom på, at fonden gennemfører stikprøvevis revision hos støttede projekter. Det sker 
med henblik på at kontrollere, at støtten er blevet anvendt som beskrevet i ansøgningen. 

Fondens støtte er i øvrigt betinget af: 

 At alle nødvendige tilladelser og myndighedsgodkendelser foreligger. 
 At projektet er fuldt finansieret. 
 At projektet igangsættes og har afholdt udgifter inden udgangen af 2024 samt er afsluttet inden 

udgangen af 2027. 
 At I har en NemKonto knyttet til jeres CVR-nummer, for at vi kan udbetale støtten. 

At I fremsender slutregnskab og slutrapport til godkendelse ved projektets afslutning. Benyt vores skabelon 
til slutrapport, som I finder her: Nordea-fonden.dk/kulturhuspuljematerialer 

http://www.nordeafonden.dk/
https://bit.ly/kulturhuspuljen-opstartsmoede
https://nordeafonden.dk/det-stoetter-vi/det-har-vi-stoettet/kulturhuspuljen/materialer-til-kulturhuspulje-projekter


Kommunikation og kreditering: 
 Offentliggørelse: 19. september 2023 kl. 7:00 offentliggør Nordea-fonden via pressen og egne 

medier, hvem der modtager støtte fra Kulturhuspuljen. Først herefter må I dele nyheden. Benyt 
vores skabelon til en pressemeddelelse og kontakt jeres lokale medier – find den her på siden. I må 
gerne vente til efter opstartsmødet, hvor I får mere information. 

 Kommunikationsplan: I skal lave en kommunikationsplan for jeres projekt, som I skal sende til 
godkendelse til kulturhuspuljen@nordeafonden.dk senest 30. november 2023. I får mere 
information og inspiration på opstartsmødet, så vent med at starte på den indtil da.  

 Kreditering: I er forpligtet til at synliggøre, at Nordea-fonden har støttet projektet. Det gælder, når I 
omtaler og beskriver projektet – mundtligt såvel som skriftligt. For fonden handler det om at sikre, 
at andre potentielle ansøgere ser muligheder i at søge fonden om støtte til deres projekt. På den 
måde er I med til at hjælpe andre til at få støtte fra fonden. Nævn gerne @nordeafonden på sociale 
medier. Find fondens logo og bestil et gratis træskilt her på siden. 

 
Materialer 
Find alle relevante materialer, skabeloner og svar på ofte stillede spørgsmål på: Nordea-
fonden.dk/kulturhuspuljematerialer 
 
Sådan får I udbetalt støtten:  

1. Vi udbetaler første rate, 90 pct. af uddelingen til jeres NemKonto i løbet af oktober 2023. Alle 
nødvendige myndighedsgodkendelser samt fuld finansiering af projektet skal foreligge, før 
midlerne må anvendes.  

 
2. Sidste rate, 10 pct. af uddelingsbeløbet, udbetales, når vi har modtaget og godkendt 
slutregnskab. Anmodning om sidste rate sker ved at logge ind på ansøgningsportalen og anmode 
om sidste rate og uploade slutregnskab og slutrapport (find skabelon til slutrapport her: Nordea-
fonden.dk/kulturhuspuljematerialer).  

 
SKAT 
Alle uddelinger indberettes til SKAT. 
 
I er altid velkomne til at kontakte os, hvis I har spørgsmål til uddelingen og dens betingelser via 
ansøgningsportalen eller på kulturhuspuljen@nordeafonden.dk. 
 
Rigtig god fornøjelse med jeres projekt – og tak fordi I er med til at skabe gode liv. 
 
Venligst 
 

 
 
Henrik Lehmann Andersen 
Adm. direktør 
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